CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  1/2017

Senhor Presidente,

    Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por

intermédio da Secretaria competente, que providencie a roçada e limpeza do córrego na Vila São

Francisco.

JUSTIFICATIVA:

Em virtude atendendo aos apelos dos habitantes locais, proceder a

roçada e limpeza do córrego na Vila São Francisco, nas proximidades da Rua Choichi-

Ono, visto que , com as chuvas freqüentes e em grande volume , tem ocasionado

transtornos aos mesmos naquela comunidade.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 18 de janeiro de 2017.

Heitor Pereira Sansão

Vereador

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

PROTOCOLO N° 1/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br